
 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«НАУЧНАЯ ШКОЛА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ СИСТЕМАМИ» 

___________________________________________________ 
115304, г. Москва, ул. Каспийская, д.22, корп/стр 1/5, эт. 5 пом. 9 ком. 17 офис 8 

ОКПО 43886994, ОГРН 1207700131209, ИНН/КПП 9724009727/772401001, 

тел. 8(495)1508028, e-mail: info@nshuos.ru , сайт: https://nshuos.ru / 
 

 

ПРИКАЗ 

10.03.2023                                                                                                                 № 02/03/2023 

 

Об утверждении и введении в действие форм договоров                                                                                              

об оказании платных образовательных услуг                                                                            

по программам дополнительного профессионального образования  

  

В целях организации деятельности по оказанию платных образовательных услуг по 

программам дополнительного профессионального образования ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с момента утверждения: 

1.1. Форму договора об оказании платных образовательных услуг с физическим 

лицом (Приложение 1). 

1.2. Форму договора об оказании платных образовательных услуг с юридическим 

лицом (Приложение 2). 

1.3. Форму публичной оферты на заключение договора об оказании платных 

образовательных услуг (для физических лиц) (Приложение 3). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                Т.Н. Данилова 

 

mailto:info@nshuos.ru

		2023-03-10T13:50:58+0300
	АНО НШУОС




